
)h

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

PREFEITIJRA MUN.ICIPALnE ITAPOROROCA

EXTRA TO DE ADITIVO
Modalidade Pregão Presencial N" 00046/2018. Contrato: 00170/201 8-CPL. Aditivo: 01/2019. Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços na área de Produção de Vídeo, e locação de material, o que inclui captação de imagens, edição e finalização para execução de vídeos de caráter institucional,
direcionada, a produção e gravação de conteúdos. Condições de Pagamento: Confórme Contrato. Valor Global: R$ 20.220,00 (VINTE MIL E DUZENTOS E VINTE
REAIS), mais R$5.055,00 (Cinco Mil Cinquenta e Cinco Reais), totalizando um montante de R$ 25.275,00 (Vinte e Cinco Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais).
Rubrica Orçamentaria: Recursos Próprios do Município de Itapororoca: 339039 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE I1APOROROCA. Contratada: ELENILTON XAVIER DE SOUZA 05293216457. Data da Assinatura do Contrato: 16 de Novembro de 2018. Data
da Assinatura do Aditivo: 25 de Outubro de 2019. Vigência do Aditivo: 16 de Novembro 2020. Itapororoca - PB, 25 de Outubro de 2019.
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N° 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: NOVEMBRO I NÚMERO: 1330

ltapororoca - Quinta - feira 14 de Novembro de 2019

PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPOROROCA

EXTRATODEADITIVO
Modalidade Pregão Presencial N° 00046/2018. Contrato: 00170/2018-CPL. Aditivo: 0112019. Objeto da Licitação:
Contrataçãode empresaespecializadana prestaçãode serviços na área de Produçãode Vídeo, e locaçãode material,o
que inclui captação de imagens, edição e finalização para execução de vídeos de caráter institucional,direcionadaa
produçãoe gravaçãode conteúdos.Condiçõesde Pagamento:ConformeContrato.ValorGlobal:R$ 20.220,00(VINTEMIL
E DUZENTOSEVINTE REAIS), mais R$5.055,00(CincoMil Cinquentae Cinco Reais), totalizandoum montantede R$
25.275,00(Vintee CincoMil Duzentose Setentae CincoReais).RubricaOrçamentaria:RecursosPrópriosdo Municípiode
Itapororoca: 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: PREFEITURAMUNICIPALDE
ITAPOROROCA.Contratada: ELENILTONXAVIER DE SOUZA 05293216457.Data da Assinatura do Contrato: 16 de
Novembrode 2018. Data da Assinaturado Aditivo: 25 de Outubro de 2019. Vigência do Aditivo: 16 de Novembro2020.
Itapororoca-P8, 25 deOutubrode 2019.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODE8RITO-Prefeita


